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MIKS PALVE? 
Kristlastel on see superpower muuta olukordi enda ümber ja riikide saatusi, me ei kasuta seda. 
“See ei ole vanus, kogemus, anne või materjaalne rikkus, mis muudab inimeste ja rahvaste staatust. Üksnes 
palve võib muuta maailma, meie ligimesest kuni terve rahvani välja.” (D. Eastman) 
"Jumal kujundab maailma läbi palve, mida rohkem on palved maailmas, seda paremaks see maailm saab, ja 
seda tugevamad on jõud kurjuse vastu." (Ema Teresa) 
"Palve oli Jeesuse prioriteet, sest mida praktiseeris õpetaja, seda imiteeris õpilane.”(Daniel Kolenda)  
“Susannah Wesley, kellel oli 19 last, leidis aega olla iga päev tund aega Jumalaga.” (Oswald Smith, 29) 
"Kes põlvitab enam, jääb püsima kõige paremini.”(D.L. Moody) 
"Jumal hoolib rohkem meie kättesaadavusest kui meie võimekusest”(Mark McCloskey) 
“Mida enam me palvetame, seda rohkem me tunnetame vajadust palvetada.”(Jim Cymbala) 
“Midagi tähendusrikast ei juhtunud koguduses ilma palveta. Pooleöised palved, palve hommikusöögid, 
meeskonna palved, palve väljasõidud, igapäevased palved on kõik osa mustrist, mis toovad tulemuse” (David 
Watson). 
 
1. JUMALA LIGIOLU (tänamine, meeleparandus, kuulmine, alistumine) 
- Olla sõltuv temast. Me veedame Jeesusega aega, et me muutuks sõltuvaks temast, mitte teistest usklikest.  
"Iga palvetunni suur ülesanne on anda end Püha Vaimu juhtimise alla, usaldada teda täielikult, anda temale 
esikoht, seat tema kaudu omandab sinu palve väärtuse, mida sa ei suuda ette kujutada." – (Andrew Murray) 
"Üks tund Vaimu tööd saadab korda enam, kui terve aasta lihas. Vaimu töö vili jääb." (Oswald J. Smith) 
„Jätke järele ja teadke, et mina olen Jumal, kõrge rahvaste seas, kõrge maa peal!” (Ps 46:11) 
- Ülistus on otsus. See on meie otsus ülistada teda, ja astuda üle oma meeleolust. Mõned võimsamad ajad 
koos Jumalaga on tulnud olukorrast, kus on raske üldse palvesse minna.  
Jaakobuse 4:8 Tulge Jumala ligi, siis tuleb tema teie ligi! 
DEKLARATISIOON: Ma ülistan Jumalat rõõmu ja kirega, hoolimata sellest kuidas ma ennast tunnen ja 
miski ei saa tulla meie vahele. 
- Nälg on ligitõmbav. Kes küsivad rohkem saavad rohkem.  
Matteuse 5:6 Õndsad on need, kellel on nälg ja janu õiguse järele, sest nemad saavad küllaga. 
DEKLARATSIOON: Ma olen näljane tema rohkema ligiolu järgi. 
- Ligiolu muudab meid.  
Inimesed ei taha seda mis sul on kui naid ei näe Kristust sinus. Sa muutud selle sarnaseks kellega sa koos 
aega veedad. 2Korintlaste 3:18 Aga meid kõiki, kes me katmata palgega vaatleme Issanda kirkust 
peegeldumas, muudetakse samasuguseks kujuks kirkusest kirkusesse. Seda teeb Issand, kes on Vaim. 
DEKLARATSIOON: Tema ligiolu muudab mind Kristusele sarnasemaks. 
"Mida rohkem sa palvetad, seda vähem sa paanitsed. Mida rohkem sa ülistad seda vähem sa muretsed. Sa 
koged rohkem kannatlikkust ja vähem survet.” (Rick Warren) 
- Ligiolus on vägi et teenida. See on elustiil, kus teisi teenides me tunneme ära Jumala ligiolu ja ütleme 
mida ta ütleb ja teeme mida ta teeb. 
Johannese 5:19-20 Poeg ei saa midagi teha iseenesest, ta teeb vaid seda, mida näeb tegevat Isa, sest mida 
iganes Isa teeb, seda teeb ka Poeg. 20 Isa armastab ju Poega ning näitab talle kõike, mida ta ise teeb, ning 
tahab temale näidata suuremaid tegusid, kui need on, nõnda et te seda panete imeks. 
"Mis on eduka palveelu esimene tõeliselt suur saladus - palvetamine Pühas Vaimus. Inimlik tarkus ja inimlik 
ihalus võivad saavutada inimlikke tulemusi, kuid palvetamine vaimus annab Jumalikke tulemusi." (Lehman 
Strauss).“aga kes ootavad Issandat, saavad uut rammu, need tõusevad tiibadega üles nagu kotkad: nad 
jooksevad ega tüdi, nad käivad ega väsi.” (Js 40:31) 
DEKLARATSIOON: Tema ligiolu tundmine aitab teisi teenida.  
  



 

2. UNISTUSED ja VISIOONID 
Ta tahab, et sa elaksid oma unistustes ja tunneksid rõõmu selle kohta. Ta tahab sind sinna kasvatada, palveta 
selle eest. Ma usun, et siin on inimesed kes unistavad näha imesid ja tervenemisi oma käe läbi, ma usun, et 
siin on inimesi, kes unistavad aidata paljusid raskustes olevaid inimesi. Ma usun, et siin on inimesi, kes 
unistavad näha inimesi muudetud ja päästetud, ma usun, et siin on inimesi, kes unistavad näha selle riigi 
süsteeme muutumas, et rahvas saaks paremini teenitud. VÕIDELGE SELLE EEST JA ÄRGE ANDKE 
ALLA! PALUGE ISA TAEVAS ET TEIE RÕÕM OLEKS TÄIELIK!  
Johannese 16: 23-24 Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, mida te iganes palute Isalt, seda ta annab teile minu nimel. 
24 Tänini ei ole te midagi palunud minu nimel. Paluge, ja te saate, et teie rõõm oleks täielik!  
- Kasuta mis on su käes. Unistasin, et ma võiks õitseda evangelismis. "Ära palu suuri asju, vaid palu armu 
osutuda ustavaks selles, mis sa juba omad." (Erlo Stegen) 
- Suur visioon suur palve. Visioon 100 päästetut aasta jooksul koguduses.  
"Suured igatsused põhjustavad suuri palveid" (Jim Cymbala) 
“Kas lapsed sünnivad valudeta või vaevata? Ometi ootavad paljud vaimulikus elus võimatut. Ainult võitlus 
hingede pärast sünnitab vaimulikke lapsi.” (Oswald Smith, 27) 
- Visioon vajab tegusid. 
“Visioon mida Jumal näitab peab leidma praktika” (Märt Vähi) 
"Palvele peavad järgnema teod. Nagu püstol, mis vajab kuule. (Daniel Kolenda)  
Peetrus vastas: „Issand, kui see oled sina, siis käsi mind tulla enda juurde vee peale!” 29 Tema ütles: 
„Tule!” Ja Peetrus astus paadist välja ning kõndis vee peal ja tuli Jeesuse juurde. (Matteuse 14:28-29) 
Peetrus sai kasulikuks, kuna ta oli valmis usus välja astuma. Usk ilma tegudetta on surnud (Jk 2:26) 
"Jumal siiani kasutab naeruväärseid tööriistu, nõrkade inimeste käes, et ehitada oma kuningriiki. Koos palve 
ja väega me võime saavutada mõeldamatut. (Jim Cymbala). 
"Me peame paluma hoides silmad Jumalal, mitte raskustel.” (Oswald Chambers)  
 
3. IGAPÄEVANE ÜLELOOMULIKKUS 
- Mida külvad seda lõikad. Sinu päeva vili määratakse ära sinu palve ajal.  
“Hinda oma päeva edu läbi külvatud seemnete, mitte läbi lõikuse” (John.C. Maxwell 2006: 167) 
"Lootmine Jumalale peab igal päeval uuesti algama, nagu poleks midagi veel tehtud” (C.S.Lewis) 
Markuse 1:35 Ja ta tervendas paljusid, kes põdesid mitmesuguseid haigusi, ning ajas välja palju kurje vaime 
ega lubanud kurjadel vaimudel rääkida, sest need teadsid, kes ta on. Jeesus lahkub Kapernaumast 35 Ja vara 
hommikul enne valget tõusis Jeesus üles, väljus ning läks tühja paika ja palvetas seal. 36 Ja Siimon ja ta 
kaaslased ruttasid talle järele 37 ning leidsid ta. Ja nad ütlesid talle: „Kõik otsivad sind!” 38 Tema aga ütles 
neile: „Läki mujale, naaberküladesse, et ma sealgi kuulutaksin, sest selleks olen ma tulnud!”  
Jeesus vajas laadimist, et järgmisse päeva siseneda ja seal käia üleloomulikkuses jõus. Samuti vajame ka 
meie oma päeva läbi palvetada, et midagi sünniks. Kui meie ei palu päeva läbi, siis ei saa midagi tehtud, palju 
aega raisatud, motivatsioonipuudus, inimestega raske, jne. 
- Suuremate päevade väljakutse. Kas sa tahad ise võidelda või lubad Jumalal sinu eest päevas võidelda. 
“Let go and let God” “Lase minna ja luba Jumalal tegutseda” 
"Mul on nii palju teha, et ma pean olema päeva esimesed 3 tundi palves” (Martin Luther). 
Jeesusel oli liiga palju kaalul, et mitte palvetada. Jeesus võttis rohkem aega tähtsate otsuste eel: 
“Aga neil päevil sündis, et Jeesus läks mäele palvetama ja veetis kogu öö Jumalat paludes. Ja kui valgeks 
läks, kutsus ta oma jüngrid enese juurde ja valis nende seast kaksteist, keda ta nimetas ka apostliteks:” 
(Luuka 6:12-13) 
John Livingstone veetis 21.06 1630 kogu öö palves jutluse pärast. Pärast kõnelemiset 1,5h tahtsid 
vihmapiisad rahvast laiali ajada. Livingstone küsis neilt, kas neil on kuhugi põgeneda viha tormi eest. Ta 
kõneles veel 1h ja pöördus 500 inimest. (Oswald Smith) 
DEKLARATSIOON: ma eeldan et täna tuleb parim päev vaimulikult, emotsionaalselt, suhtealaselt ja 
finantsiliselt. 
 
  



 

4. PAVE TEISTE EEST 
- Suurim väärtus kuhu inversteerida - teised.  
„Mis on see, millesse sa võiksid investeerida ja mis kestaks? Inimesed!“ (John Maxwell: 2004, 175) 
1Tm 2:1-4  “Ma kutsun siis üles anuma, palvetama, tegema eestpalveid ja tänupalveid kõigi inimeste 
eest, 2 kuningate ja kõigi ülemuste eest, et me võiksime elada vaikset ja rahulikku elu kõiges jumalakartuses 
ja väärikuses. 3 See on hea ja meeldiv Jumala, meie Päästja silmis, 4 kes tahab, et kõik inimesed pääseksid ja 
tuleksid tõe tundmisele.” 
- Küpsus teeb eestpalveid 
"Palve on peamine demonstratsioon meie isetuses ja Jumala isetuses.” (David, Platt) 
Fil 1:9-11 9 Ja ma palvetan, et teie armastus üha enam ja enam kasvaks tunnetuses ja kõiksuguses 
kogemises 10 olulise kindlaksmääramiseks, et te oleksite puhtad ja laitmatud Kristuse päevani, 11 täidetud 
õiguse viljaga, mis tuleb Jeesuse Kristuse läbi, Jumala kirkuseks ja kiituseks.  
Üks ilusamaid asju mida noore kristlase elus jälgida on see kuidas ta hakkab palvetama teiste pärast, mitte 
ainult enda pärast. Ma arvan et see on küpsuse tunnus, kui me hakkame teiste eest võitlema. 
- Teised sõltuvad meie palvetest. 
"Otsi inimest kes väidab, et on leidnud Kristuse ilma kellegi teise palve abita, ja sa võid jäädagi otsima." 
(Dick Eastman) 
Selleks, et kellegi elus toimuks vaimulikku muutust ja edasiminekut, peab keegi tema eest palves võitlema. 
Sina ja mina oleme täna selles kohas oma eluga, kuna keegi palvetas meie eest, keegi võitles meie eest. Kelle 
eest võitled sina täna? Mida rohkem on võitlejaid hingede eest, seda suuremaks saab kasvada Kristuse 
kogudus.  
“Ma tahan, et te teaksite, kui suur võitlus on mul teie ja laodikeialaste pärast ning kõikide pärast, kes mind 
ennast ei ole näinud” (Kl 2:1)  
Kreeka sõnast, mis on siin tõlgitud kui “võitlus”, on tulnud meie sõna “agoonia”. Seda kasutatakse 
kirjeldamaks inimese võitlust tööga, kuni ta on surmväsinud Kl 1:29, või sportlase võistlust staadionil 
auhinna nimel 1Kr 9:25. See kirjeldab ka sõdurit, kes võitleb oma elu eest 1Tm 6:12. või inimest kes võitleb 
selleks et päästa sõbrad ohust Jh 18:35. Tõeline palve on pingutav vaimulik harjutus, mis nõuab ülimat 
vaimset distsipliini ja keskendumist. (Oswald Sanders, 73) 
DEKLARATSIOON: "Õige inimese mõjuvõimas eestpalve saadab palju korda" Jaakobuse 5:16 
 
5. DEKLARATSIOONID 
Deklareerimine on Jumala Sõna välja rääkimine oma elu üle, et need tõotused saaksid nähtavaks meie eludes. 
See on vaimne seaduspärasus, et me saame selle mida me ütleme, kui me ei kahtle. 
“Sa ei saa muuta oma elu ilma et sa muudaksid seda kuidas sa räägid. Elu on keele võimuses.”(Steve 
Backlund) “Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja.”(Õp 18:21) 

NÄIDISDEKLARATSIOONID: 
- Minu palved on võimsad ja efektiivsed (Jk 5:16)  
- ma eeldan et täna tuleb parim päev vaimulikult, emotsionaalselt, suhtealaselt ja finantsiliselt Jeesuse 
nimel. (Rm 15:13) 
- Ärkamine sünnib kõikjal kuhu ma lähen  
- Jumal rikkalikult täidab kõik mu vajadused oma rikkust mööda (Fil 4:19).  
- Ma regulaarselt aitan inimestel kohtuda Jumalaga (Mk 16:17-18).   
- Iga mu pereliige on õnnistatud ja armastab Jeesust (Ap 16:30-31)  
- Nagu Jeesus, ma õnnestun kõigis mu suhetes.  
- Mind on loodud voolama üleloomulikkuses.  
- Igas olukorras on alati lootust.  
- Püha vaim suhtleb mu vaimuga ja mul kuulen teda lihtsalt. 

  



 

6. ÜHISPALVE 
- Kaks või kolm. Üks võimsamaid viise palvetamaks, on koos teistega ühisel meelel palumine. Selleks on 
oluline tunnetada, mille eest Issand tahab et me palvetaksime, Issand peab selle meile andma.  
Matteuse 18:18-20 18 Tõesti, ma ütlen teile, mis te iganes kinni seote maa peal, on seotud ka taevas, ja mis te 
iganes lahti päästate maa peal, on lahti päästetud ka taevas. 19 Tõesti, taas ma ütlen teile, kui iganes maa 
peal kaks teie seast on ühel meelel mingi asja suhtes, mida nad iganes paluvad, siis nad saavad selle minu 
Isa käest, kes on taevas. 20 Sest kus kaks või kolm on minu nimel koos, seal olen mina nende keskel.”  
"Üheskoos häälekalt keeltega palvetamine on palveviisidest väelisem" (Päivi Heikkilä) 
- Koguduse palve. 
Peetrus ja Johannes suurkohtu ees: “Ja nende palve järel kõikus paik, kus nad olid koos, ja nad kõik täideti 
Püha Vaimuga ja nad kõnelesid Jumala sõna julgesti.” (Ap 4:31) 
Peetrus vangikongis: “Ja ennäe, Issanda ingel seisis seal ning valgus helkis vangikongis. Ingel lõi Peetrust 
vastu külge, äratas ta üles ja ütles: „Tõuse kiiresti!” Ja Peetruse ahelad langesid käte ümbert maha.” 
(Apostlite teod 12:7) 
"Mees kes mobiliseerib kristliku koguduse palvele, teeb suurima panuse maailma evangelisatsiooni ajaloos.” 
(Andrew Murray)  
 
KASUTATUD KIRJANDUS 
Andrew Murray “Kristuse Palvekoolis” Oswald Smith “Meeleparanduseta ei ole ärkamist” 
Päivi Heikilä “Jumal annab teile linna” Jim Cymbala “Fresh Wind Fresh Fire” 
Oswald Sanders “Vaimulik Juhtimine Daniel Kolenda “Unlocking the Miraculous” 
Dick Eastman “Tund mis muudab maailma” Mark McCloskey “Tell it often Tell it Well” 
David Platt “Radical Together” Erlo Stegen “Ärkamine algab Minust” 
John C. Maxwell “Winning with people” John C. Maxwell “The Difference maker” 
 
NÄIDIS ISKILIKUST PALVEPLAANIST 

E E S T P A L V E D  2020   🕕 5.00 ⛪ VISIOON, PÄEV JA INIMESED 
✳ VISIOON: Jumala liikumine 3000 tõeliselt Kristusele 
pühendunud usklikku Toompea koguduses.  
- 3 inimest igast kodugrupist juhivad kellegi Jeesuse 
juurde. 
- evangelistid aktiveeriksid treenima teisi, oma jüngreid.  
- (2021 visioon: 150 kristlast saab treenitud Vaimulikuks 
Emaks ja kasvatavad üles vähemalt 1 jüngri.) 
 

✳ PÄEVA TEGEMISED /kohtumised 
 

✳ JÜNGRID / päästmata 
E: jüngrid  
T: lähedal kristusele 
K: kodugrupp  
N: Tiim  
R: Evangelistid 
L: Pere, sugulased. 
P: kogu kogudus. 
 

✳ DEKLARATSIOONID: 
- Ma olen Kristuse jünger ja järgin Tema plaane, loobudes 
vaimses mõttes oma elust. (Mt 16:24)  
 - Mul on mentor(id), kes aitab(vad) mul kasvada küpseks 
kristlaseks ja muutuda Kristuse sarnaseks. (Ef 4:11-13)  
- Ma olen õpetatav. (Õp 12:15)  
- Ma aitan teistel kasvada Kristuses, ületades enda isekuse 
ja välise vastuseisu. (Jh 15:12-17; Lk 22:31-32)  
- Ma võtan ustavalt ja emalikult hoolt noorte kristlaste 
eest,  keda Jumal on mu hoolde usaldanud. (2Tm 2:2) 
- Ma veedan piisavalt aega jüngritega, sest Jeesus pidas 
koos veedetud aega oluliseks. (Lk 8:10, Mt 28:20)  
- Ma elan eeskujulikku elu, sest minu eluviis mõjutab 
mind ümbritsevaid inimesi käituma sarnaselt.  
- Ma kaasan uue kristlase ellu teisi usklikke, et tema 
vaimulik perekond oleks talle toeks.  
- Ma julgustan jüngreid omakorda jüngreid tegema, sest 
ainult nii jõuab evangeelium kõige kiiremini Kristuse käsu 
kohaselt maailma otsteni. (Mt 29:19)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 


